
 
 

 
This project was approved and funded with the support of the European Commission. This document reflects only 
the views of the author and the European Commission cannot be held responsible for any use which may be made of 
the information, contained therein.  
 

 

ANKETA 1 

Dārgais skolēn, 

2018.gada janvārī Tu piedalījies mūsu projekta aktivitātēs. Mēs gribētu uzzināt Tavu viedokli par šīm 

aktivitātēm. Vai Tu, lūdzu, neatbildētu uz dažiem īsiem jautājumiem? Paldies… ☺ 

 

 
AKTIVITĀTES NOSAUKUMS 

NEPATIKA MAZLIET 
PATIKA 

PATIKA ĻOTI 
PATIKA 

1) Rotaļa,kas ļāva uzzināt citu grupas 
dalībnieku vārdus 
 

    

2) Anketa, kas sastāv no 
jautājumiem par skolēna personību, 
interesēm un izjūtām 
 

    

3) "Viss par mani" – rakstīšanas 
aktivitāte 
 
 

    

4) Prezentāija “Kāpēc laulāti pāri 
šķiras?" 
 

    

5) Rakstīšanas aktivitāte “Atbalsta 
loku veidošana” 
 

    

6) Spēle “Piekrītu – nepiekrītu” par 
to, kāpēc precēti pāri šķiras 
 

    

 

7) Vai, tavuprāt, tu spēj brīvi izpausties citu cilvēku klātbūtnē? 

JĀ                    NĒ       

                                                

8) Vai, tavuprāt, tu esi gatavs runāt ar skolas psihologu vai skolotāju par problēmu, kas tevi nomoka? 

JĀ                    NĒ                

 



 
 

 
This project was approved and funded with the support of the European Commission. This document reflects only 
the views of the author and the European Commission cannot be held responsible for any use which may be made of 
the information, contained therein.  
 

                                       

9) Vai, tavuprāt, šķiršanās ir tikpat normāla kā laulība? 

JĀ                    NĒ         

                                              

10) Vai tu juties omulīgi aktivitāšu laikā? 

JĀ                    NĒ         

                                              

11) Kad tev ir nesaskaņas ar draugiem, tu jūties labi? 

JĀ                    NĒ                                                      

 

12) Vai tev bija prieks piedalīties mūsu projektā ? 

JĀ                    NĒ                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
This project was approved and funded with the support of the European Commission. This document reflects only 
the views of the author and the European Commission cannot be held responsible for any use which may be made of 
the information, contained therein.  
 

 

ANKETA 1 

 Dārgais skolotāj, 

 Kā jūs zināt, jūsu skolēns vārdā ………………………………………. pievienojās Erasmus+ projekta “Under 

The Same Sky” (Zem tām pašām debesīm) aktivitātēm jūsu skolā. Šī projekta mērķis ir stiprināt skolēna 

pašapziņu, sociālās iemaņas, sekmes skolā un darīt viņu laimīgāku. Lai sasniegtu šo mērķi, plānoto 

aktivitāšu organizācija tika uzticēta pieredzējušiem skolotājiem. Jūsu skolēns apmeklēja šīs aktivitātes 

pagājušajā mēnesī. Mēs vēlētos uzzināt, kādi ir jūsu novērojumi attiecībā uz viņa/viņas uzvedību klasē. Mēs 

būsim pateicīgi, ja atbildēsiet uz dažiem jautājumiem. Paldies… ☺  

 

 Pilnīgi 
piekrītu 

Piekrītu Neesmu 
drošs 

Nepiekrītu Kategoriski 
nepiekrītu 

1) Viņam/viņai patīk strādāt 
grupā. 
 
 

     

2) Viņš/viņa spēj risināt 
problēmas ar citu cilvēku 
palīdzību. 
 

     

3) Viņš/viņa ir atradusi jaunu 
veidu, kā risināt problēmas. 
 

     

4) Viņš/viņa prot uzklausīt arī 
tādu viedokli, kas atšķiras no 
viņējā. 
 

     

5) Viņš/viņa spēj sadarboties ar 
cilvēkiem, kuru viedoklis atšķiras 
no viņējā. 
 

     

6) Viņš/viņa spēj pārliecināti 
skaidrot savu viedokli klasē. 
 

     

7) Viņš/viņa spēj pārliecināti 
skaidrot savas izjūtas 
klasesbiedriem. 
 

     

8) Viņš/viņa spēj pieņemt 
lēmumus patstāvīgi. 
 

     



 
 

 
This project was approved and funded with the support of the European Commission. This document reflects only 
the views of the author and the European Commission cannot be held responsible for any use which may be made of 
the information, contained therein.  
 

9) Viņš/viņa demonstrē izteiktāku 
vēlmi mācīties klasē. 
 

     

10) Viņš/viņa laikā pabeidz 
uzticētos darbus. 
 

     

 

ANKETA 1 

 Dārgie vecāki, 

 Kā jūs zināt, jūsu bērns ………………………………………. pievienojās Erasmus+ projekta “Under The 

Same Sky” (Zem tām pašām debesīm) aktivitātēm skolā. Šī projekta mērķis ir stiprināt skolēna pašapziņu, 

sociālās iemaņas, sekmes skolā un darīt viņu laimīgāku. Lai sasniegtu šo mērķi, plānoto aktivitāšu 

organizācija tika uzticēta pieredzējušiem skolotājiem. Jūsu bērns apmeklēja šīs aktivitātes pagājušajā 

mēnesī. Mēs vēlētos uzzināt, kādi ir jūsu novērojumi attiecībā uz viņa/viņas uzvedību mājās. Mēs būsim 

pateicīgi, ja atbildēsiet uz dažiem jautājumiem. Paldies… ☺  

 Pilnīgi 
piekrītu 

Piekrītu Neesmu 
drošs 

Nepiekrītu Kategoriski 
nepiekrītu 

1) Viņam/viņai nepatīk pavadīt 
laiku vienatnē. 
 

     

2) Viņš/viņa spēj atrisināt 
problēmas ar citu cilvēku palīdzību. 
 

     

3) Viņš/viņa ir atradusi jaunu 
veidu, kā risināt problēmas. 
 

     

4) Viņš/viņa prot uzklausīt arī tādu 
viedokli, kas atšķiras no viņējā. 
 

     

5) Viņš/viņa spēj sadarboties ar 
cilvēkiem, kuru viedoklis atšķiras 
no viņējā. 
 

     

6) Viņš/viņa spēj pārliecināti 
skaidrot savu viedokli klasē. 
 

     

7) Viņš/viņa spēj pārliecināti 
skaidrot savas izjūtas 
klasesbiedriem. 
 

     



 
 

 
This project was approved and funded with the support of the European Commission. This document reflects only 
the views of the author and the European Commission cannot be held responsible for any use which may be made of 
the information, contained therein.  
 

8) Viņš/viņa spēj pieņemt 
lēmumus patstāvīgi. 
 

     

9) Viņš/viņa demonstrē izteiktāku 
vēlmi mācīties klasē. 
 

     

10) Viņš/viņa laikā pabeidz 
uzticētos darbus. 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

   
 


